有限会社 wan’s mall

ペットコﾐニティープラザ PCP 千葉北店

お客様各位

6 月以降の営業時間について

平素は当店をご利用頂きまして、心よりお礼申し上げます。

PCP 千葉北店では、新型コロナウイルス感染防止の取り組みによる 5 月中の日曜日休業をおこ

なってまいりましたが、6 月より営業とさせて頂く事となりました。

しかしながら完全終息に至っていない現状を鑑み、当面のあいだ営業時間につきましては変更

前の通常営業に即回復とはせず、下記のとおり閉店時刻を変更させていただきます。

今後もお客様と従業員の安全を最優先に、感染拡大防止対策を徹底し、 安全にお買い物をして

いただける環境整備に最善を尽くしてまいりますので、お客様のご理解とご協力を賜りますよ

うお願い申し上げます｡

 記

■開店時刻  従前通り午前 9時

■閉店時刻  平日・休日に関わらず午後７時とさせていただきます。

また、6 月以降も当面の間以下の制限を設けさせて頂きます。

1．店内の混雑抑制

犬猫生体前のご覧頂く人数制限・小動物コーナーの入室人数制限

2．社会的距離（ソーシャル・ディスタンシング）

接客カウンターなど対面でのコミュニケーションが発生する場所については、飛沫防止施策と

して シールドの導入をしております。

 また、トリミングの際のわんちゃんの受け渡しはリードを装着して頂き下におろした状態での

受け渡しとさせて頂きます。

3．店内消毒・空間衛生の強化 ・買い物カゴやカートなど、複数のお客様が手を触れるものにつ

いて、定期的な消毒を行います｡

上記施策を徹底し、お客様と従業員の安全な環境整備に努めてまいります。